CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
"C IDA O E B R I L H A N T E O A A L TAS O R O C A B A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone: 39991180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP -

E-mail: cmesecretaria@hotmail.com

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO Nº 115/2018/13, APROVADO

POR ESTA EDILlDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 19 DE OUTUBRO

DE 2018.

Senhor Presidente,

ASSUNTO: DESTINAÇÃO DE VEíCULO PARA ATENDER A AREA DA

EDUCAÇÃO.

Requeiro à Mesa se, ouvido o Douto
Plenário dentro das formas regimentais, para que o Executivo Municipal

providencie um veículo destinado a atender a Divisão Municipal de

Educação.

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido se faz necessário tendo
em vista a necessidade de um veículo para atender a Divisão Municipal de
Educação, considerando que muitas vezes é utilizado veículos
particulares na realização de tarefas fora do município.

Sala das sessões, 19 de outubro de 2018.

AUTOR: João Batista Augusto da Silva

Vereador

mailto:cmesecretaria@hotmail.com